המשפטיים ההליכים תום עד המשיבים) (להלן: 3-5 המשיבים נעצרו במסגרתה גמליאל),
בהחלטת בית המשפט העליון מיום 31.7.2022 (השופטת ד' ברק-ארז), שדן בבקשה רביעית של המבקשת להארכת
מעצרים), - אכיפה (סמכויות הפלילי הדין סדר לחוק 62 סעיף לפי חודשים, לתשעה מעבר המשיבים של מעצרם

התשנ"ו-1996 בתפ"ח 15815-02-21, המתנהל בימים אלו בבית משפט זה (להלן: החלטת בית המשפט העליון).

2. אזכיר, כי נגד המשיבים וארבעה נאשמים נוספים הוגש כתב אישום חמור המייחס להם עבירות רבות, ובהן רצח
בנסיבות מחמירות בצוותא, לפי סעיפים 301א(1), (9) ו-29 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: החוק); ניסיון רצח
333 סעיפים לפי מחמירות, בנסיבות חמורה חבלה לחוק; ו-29 (1)305 סעיפים לפי עבירות) (ריבוי בצוותא,
ו-335(א)(1)-(2) לחוק; נשיאת נשק ותחמושת בצוותא, לפי סעיפים 144(ב) ו-29 לחוק; השמדת ראייה בצוותא, לפי
5 למשיב יוחסו כך על נוסף לחוק. ו-29 244 סעיפים לפי בצוותא, משפט מהלכי שיבוש לחוק; ו-29 242 סעיפים

נסיבות האירוע
מצביעות אם כן לא רק על תכנון מוקדם, אלא גם על תעוזה מיוחדת שנדרשה מכלל המעורבים באירוע, בין אם היו

ה"יורים" ובין אם תרמו את תרומתם לתוצאה הקטלנית בדרך אחרת.

בנסיבות אלו אין חולק שקמה נגד המשיבים, המואשמים כמבצעים בצוותא של כלל העבירות, חזקת מסוכנות,
כאמור בסעיף 21(א)(1)(ג)(4) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996. בנוסף לחזקה זו,
פזיזות ומעשה לשוטר 5 הפרעה ולמשיב בצוותא הליכים ושיבוש ראיה של השמדת אישומים אף למשיבים מתווספים
טעמים בהתקיים רק כי נקבע שלפנינו, המקרה כפי מופלגת, חומרה רמת בעלי בעבירות עסקינן כאשר ורשלנות.

בהעדר נימוקים כלשהם לסטייה מהמלצתו, לא כל שכן נימוקים

"כבדי משקל", מצאתי לתת עדיפות לשלום הציבור ולביטחונו.

27. נוכח כל האמור, דין הבקשה להידחות. המשיבים יוותרו במעצר עד תום ההליכים.

28. המזכירות תעביר החלטה זו לשירות המבחן.

ניתנה היום, ד' תשרי תשפ"ג, 29 ספטמבר 2022, בנוכחות
הצדדים.